



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND
UNIVERSITAS UDAYANA

OKTOBER 2022



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas	1
Buku Besar Pemasukan Kas	
1. Pendapatan Dana dan Sponsor	2
2. Pendapatan Lain-lain	2
Buku Besar Pengeluaran Kas	
1. Departemen Personalia	3
2. Departemen Logistik.....	3
3. Departemen Kostum	4
4. Departemen Konsumsi.....	5
5. Departemen Humas.....	5
6. Departemen Dana dan Sponsor	5
7. Departemen Kerohanian	6
8. Administrasi dan Umum	11



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2022



Saldo Awal	Rp	135.334.795	
PEMASUKAN			
1. Pendapatan Dana dan Sponsor	Rp	561.000	
2. Pendapatan Lain-Lain	Rp	<u>18.454.862</u>	
TOTAL PEMASUKAN			Rp <u>19.015.862</u>
Pengeluaran Operasional			
1. Departemen Personalia	Rp	30.000	
2. Departemen Logistik	Rp	4.194.000	
3. Departemen Kostum	Rp	562.500	
4. Departemen Konsumsi	Rp	1.416.500	
5. Departemen Humas	Rp	50.000	
6. Departemen Dana dan Sponsor	Rp	294.000	
7. Departemen Kerohanian	Rp	4.347.500	
8. Administrasi dan Umum	Rp	<u>26.067</u>	
TOTAL PENGELUARAN			Rp <u>10.920.567</u>
SALDO			Rp <u>143.430.090</u>



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2022**



Tanggal	Keterangan	REF	Jumlah	
Pendapatan Dana dan Sponsor				
27-Oct-22	Penjualan Slop Brass	PM 58	Rp	546.000
31-Oct-22	Penjualan Botol Bekas	PM 59	Rp	15.000
Total Pendapatan Dana dan Sponsor			Rp	561.000

Pendapatan Lain-lain				
18-Oct-22	Keuntungan Langgam XXXIV	PM 60	Rp	18.374.525
25-Oct-22	Bunga Bank	PM 61	Rp	80.337
Total Pendapatan Lain-lain			Rp	18.454.862



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2022**



PERSONALIA

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
9	Ultra Teh Kotak 200 ml	PS 5	3	buah	Rp 3.700	Rp 11.100	Pemain Player of the month
	Lotte Choco Pie 168 gr		1	kotak	Rp 18.900	Rp 18.900	
Total							Rp 30.000

LOGISTIK

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Kawat	LO 82	10	meter	Rp 500	Rp 5.000	Properti Bali Jani
	Pertalite (Mobil Adi)	LO 83	5	liter	Rp 10.000	Rp 50.000	Piodalan Atu
2	Pertalite (Pick Up)	LO 84	5	liter	Rp 10.000	Rp 50.000	Transport Penampilam CFD
5	Kabel Tis	LO 85	1	bungkus	Rp 12.000	Rp 12.000	Properti Bali Jani
	Kawat	LO 86	20	meter	Rp 500	Rp 10.000	
	Kain Hijau Asahi	LO 87	7	meter	Rp 18.000	Rp 126.000	
	Gabus 40x40	LO 88	1	buah	Rp 78.000	Rp 78.000	
6	Kawat Las	LO 89	3	batang	Rp 3.333	Rp 10.000	
8	Kawat Las	LO 90	6	batang	Rp 3.333	Rp 20.000	
9	Weldon 01K Primer Natural	LO 91	1	kg	Rp 35.000	Rp 35.000	
	Weldon 01K Coklat	LO 92	1	kg	Rp 38.000	Rp 38.000	
	Weldon 01K Primer Natural	LO 93	1	kg	Rp 35.000	Rp 35.000	
	Kuas 2.5"		1	buah	Rp 11.500	Rp 11.500	
10	Weldon Wiigloss 10.2L Black	LO 94	1	kaleng	Rp 20.000	Rp 20.000	
	Kuas 2"		1	buah	Rp 9.500	Rp 9.500	
	Weldon 01K Milk Coffee		1	kg	Rp 38.000	Rp 38.000	
11	Poster Colour 15 ml Red	LO 95	1	buah	Rp 9.500	Rp 9.500	
	Poster Colour 15 ml Black		1	buah	Rp 9.500	Rp 9.500	
	Sewa Engkel Rektorat	LO 96	1	event	Rp 200.000	Rp 200.000	Transport Penampilam Bali Jani
	Pertalite (Pick Up BDI)	LO 97	5	liter	Rp 10.000	Rp 50.000	
	Pertalite (Mobil Adi)	LO 98	5	liter	Rp 10.000	Rp 50.000	
	Pertalite (Pick Up Kak Rahadi)	LO 99	5	liter	Rp 10.000	Rp 50.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2022**



13	Remo Pinstripe 13"	LO 100	1	buah	Rp 250.000	Rp 250.000	
	Remo Encore 13"		1	buah	Rp 250.000	Rp 250.000	
	Mallet Hard Vic		1	pasang	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
	Mallet Innovative Percussion		1	pasang	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
14	Rent Car Mobil	LO 101	1	hari	Rp 200.000	Rp 200.000	Nunas tirta ke Pura Pulaki
	Pertalite	LO 102	10	liter	Rp 10.000	Rp 100.000	
15	Pertalite	LO 103	5	liter	Rp 10.000	Rp 50.000	
	Pertalite	LO 104	5	liter	Rp 10.000	Rp 50.000	
23	Lampu Led Ambyar 15 watt	LO 105	1	buah	Rp 24.000	Rp 24.000	Lampu Gedong
28	Saklar Engkel OB Broco	LO 106	1	buah	Rp 13.000	Rp 13.000	Lampu Sorot Gedong
	Busa Karet	LO 107	1	meter	Rp 155.000	Rp 155.000	Pembuatan Pad
30	Lampu Sorot Voshimitsu 50watt	LO 108	1	buah	Rp 150.000	Rp 150.000	Lampu Sorot Gedong
31	Fiting Halogen Stile 100w	LO 109	1	buah	Rp 35.000	Rp 35.000	Lampu Halogen
Total							Rp 4.194.000

KOSTUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
5	Servis Sepatu Bassdrum	KT 17	1	pasang	Rp 25.000	Rp 25.000	Penampilan Bali Jani
	Resleting Sepatu DM	KT 18	1	pasang	Rp 10.000	Rp 10.000	
10	Hair Nets	KT 19	1	bungkus	Rp 54.000	Rp 54.000	
	Kostum Dewa Wisnu	KT 20	1	set	Rp 150.000	Rp 150.000	
	Kostum Dewa Siwa		1	set	Rp 150.000	Rp 150.000	
	Simping + 2 Pasang Gelang Kana		1	set	Rp 50.000	Rp 50.000	
	Servis Jahitan Bassdrum + ganti resleting baju musik	KT 21	1	set	Rp 50.000	Rp 50.000	
	Servis Heels Sepatu DM	KT 22	1	pasang	Rp 10.000	Rp 10.000	
11	Peniti	KT 23	1	kotak	Rp 26.500	Rp 26.500	
	Lem Bulu Mata	KT 24	1	buah	Rp 11.000	Rp 11.000	
	Karet Unyil	KT 25	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Karet Gelang	KT 26	1	bungkus	Rp 19.000	Rp 19.000	
Total							Rp 562.500



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2022



KONSUMSI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
2	Air Isi Ulang	KN 87	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	Penampilan CFD
	Nasi bungkus	KN 88	42	bungkus	Rp 5.000	Rp 210.000	
4	Air Isi Ulang	KN 89	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
5	Air Isi Ulang	KN 90	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
7	Air Isi Ulang	KN 91	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
8	Air Isi Ulang	KN 92	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
9	Air Isi Ulang	KN 93	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
10	Air Isi Ulang	KN 94	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	Penampilan Bali Jani
	Nasi bungkus	KN 95	55	bungkus	Rp 5.000	Rp 275.000	
11	Air Isi Ulang	KN 96	2	galon	Rp 5.000	Rp 10.000	Penampilan Bali Jani
	Aqua 1.5 liter	KN 97	7	botol	Rp 5.000	Rp 35.000	
	Club Gelas	KN 98	1	dus	Rp 21.500	Rp 21.500	
	Nasi bungkus	KN 99	80	bungkus	Rp 5.000	Rp 400.000	
	Nasi Jinggo	KN 100	85	bungkus	Rp 5.000	Rp 425.000	
30	Air Isi Ulang	KN 101	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
Total							Rp 1.416.500

HUMAS

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
11	Bucket Bunga	HU 6	1	buah	Rp 50.000	Rp 50.000	Penampilan Bali Jani
Total							Rp 50.000

DANA DAN SPONSOR

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
23	Slop Brass	DN 34	49	pcs	Rp 6.000	Rp 294.000	Modal Penjualan Perlengkapan Latihan
Total							Rp 294.000



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2022



ROHANI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Banten Piodalan Atu	RH 307	1	paket	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000	Tumpek Wayang + Kajeng Kliwon (Piodalan Atu)
	Banten Pawintenan						
	Daksina Linggih (12 buah)						
	Sesari Peranda		1		Rp 200.000	Rp 200.000	
	Kwangen Mesaput Putih	RH 308	40	buah	Rp 2.500	Rp 100.000	
	Pejati	RH 309	3	buah	Rp 30.000	Rp 90.000	
	Sodan		7	buah	Rp 5.000	Rp 35.000	
	Canang		4	bungkus	Rp 15.000	Rp 60.000	
	Tunjung		1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bunga Pucuk		3	bungkus	Rp 5.000	Rp 15.000	
	Arak Berem		1	botol	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Cempaka kuning		2	bungkus	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Bunga pacah		2	bungkus	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Tipat dampul		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Brownies	RH 310	2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Telur Asin		2	butir	Rp 4.500	Rp 9.000	
	Bolu Kukus		3	bungkus	Rp 1.000	Rp 3.000	
	Tape Ijo		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping pisang		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
Kue Klepon	2		bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
Pisang Mas	2		sisir	Rp 5.000	Rp 10.000		
Uli Begina	2		bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
Dupa Hitam	5		bungkus	Rp 7.000	Rp 35.000		
Dupa Banten	1		bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000		
Sesari pejati		3		Rp 5.000	Rp 15.000		
2	Pejati	RH 311	1	buah	Rp 30.000	Rp 30.000	Penampilan CFD
	Canang		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Sumping pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	butir	Rp 4.500	Rp 4.500	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2022**



	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Sesari		1		Rp	5.000	Rp	5.000	
3	Canang daun	RH 312	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
4	Canang daun	RH 313	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
5	Banten Rambut Sedana	RH 314	8	buah	Rp	10.000	Rp	80.000	Buda Cemeng Klawu (Piodalan Rambut Sedana)
	Canang		2	bungkus	Rp	10.000	Rp	20.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Uli begina		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Sumping pisang		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Telur asin		1	butir	Rp	4.500	Rp	4.500	
	Pisang mas		1	sisir	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
6	Canang daun	RH 315	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
7	Canang daun	RH 316	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
8	Canang daun	RH 317	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
9	Canang daun	RH 318	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
10	Pejati	RH 319	2	buah	Rp	30.000	Rp	60.000	Purnama Kapat
	Canang		3	bungkus	Rp	10.000	Rp	30.000	
	Pesucian		12	buah	Rp	2.000	Rp	24.000	
	Sodan		16	buah	Rp	5.000	Rp	80.000	
	Bunga pacah		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Dupa hitam		5	bungkus	Rp	7.000	Rp	35.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Tunjung		1	ikat	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Uli begina		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Bolu kukus	RH 320	2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Sumping pisang		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Telur asin		1	butir	Rp	4.500	Rp	4.500	
	Bunga ratna		1	ikat	Rp	5.000	Rp	5.000	
	tabuh		1	botol	Rp	5.000	Rp	5.000	
	tangkih segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2022



	tisu basah		1	buah	Rp	15.000	Rp	15.000	
	tisu kering		1	buah	Rp	7.000	Rp	7.000	
	pengetisan		2	buah	Rp	2.500	Rp	5.000	
	Sesari		2		Rp	5.000	Rp	10.000	
11	Pejati		3	buah	Rp	30.000	Rp	90.000	
	Bungkak Gadang		9	buah	Rp	5.000	Rp	45.000	
	Bungkak Gading		6	buah	Rp	5.000	Rp	30.000	
	Dupa hitam		6	bungkus	Rp	7.000	Rp	42.000	
	Pisang mas		2	sisir	Rp	5.000	Rp	10.000	
	Canang	RH 321	3	bungkus	Rp	10.000	Rp	30.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Bunga pacah		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Bunga pucuk		3	bungkus	Rp	5.000	Rp	15.000	
	Tabuh		1	botol	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Canang Buratwangi (isi 3)		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Banten tipat gong	RH 322	1	buah	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Prayascita		1	buah	Rp	35.000	Rp	35.000	
	Prasodan		1	buah	Rp	50.000	Rp	50.000	
	Uli begini		3	bungkus	Rp	1.000	Rp	3.000	
	Bolu kukus		4	bungkus	Rp	1.000	Rp	4.000	
	Sumping pisang	RH 323	3	buah	Rp	1.000	Rp	3.000	
	Brownies		3	bungkus	Rp	1.000	Rp	3.000	
	Cempaka kuning		5	bungkus	Rp	5.000	Rp	25.000	
	Telur asin		3	butir	Rp	4.500	Rp	13.500	
	Sesari		3		Rp	10.000	Rp	30.000	
12	Canang daun	RH 324	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
13	Canang daun	RH 325	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
14	Pejati		3	buah	Rp	30.000	Rp	90.000	
	Canang		5	bungkus	Rp	10.000	Rp	50.000	
	Sodan		10	buah	Rp	5.000	Rp	50.000	
	Bunga pacah	RH 326	1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Roti banten		5	bungkus	Rp	1.000	Rp	5.000	
	Tabuh		1	botol	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Sesari gedong		1		Rp	5.000	Rp	5.000	
	Sesari Pura		10		Rp	2.000	Rp	20.000	
	Sesari Pura Pulaki		1		Rp	20.000	Rp	20.000	
15	Canang daun	RH 327	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	

Anggara Kasih
Dukut
(Penampilan
Bali Jani)

Maturan ke
Pura Pulaki



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2022



16	Canang	RH 328	2	bungkus	Rp	10.000	Rp	20.000	Kajeng Kliwon	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Tipat dampulan		14	buah	Rp	2.000	Rp	28.000		
	Dupa banten		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Uli begina		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000		
	Telur asin		1	butir	Rp	4.500	Rp	4.500		
	Sumping pisang		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000		
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000		
	Brownis		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000		
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000		
	Pisang mas		1	sisir	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500		
17	Canang daun	RH 329	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000		
18	Canang daun	RH 330	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000		
19	Canang daun	RH 331	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000		
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000		
20	Canang daun	RH 332	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000		
21	Canang daun	RH 333	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000		
22	Banten saraswati	RH 334	8	buah	Rp	5.000	Rp	40.000	Saraswati	
	Pejati		1	buah	Rp	30.000	Rp	30.000		
	Pesucian		12	buah	Rp	2.000	Rp	24.000		
	Canang		2	buah	Rp	15.000	Rp	30.000		
	Cempaka		1	bungkus	Rp	10.000	Rp	10.000		
	Bunga pacah		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Sodan		16	buah	Rp	5.000	Rp	80.000		
	Dupa banten		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Dupa hitam		1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000		
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000		
	Brownies		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000		
	Telur asin		1	butir	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Sumping		RH 335	1	buah	Rp	1.000	Rp		1.000
	Pisang mas			1	sisir	Rp	5.000	Rp		5.000
	Uli Begina	1		bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000		
	Sesari		1		Rp	5.000	Rp	5.000		
23	Canang daun	RH 336	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000		
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000		
24	Banten soma ribek	RH 337	15	buah	Rp	2.000	Rp	30.000	Some Ribek	
	Canang		2	bungkus	Rp	10.000	Rp	20.000		
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Pisang mas		1	sisir	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Dupa banten		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Telur asin		1	butir	Rp	5.000	Rp	5.000		



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2022**



	Uli Begina		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000			
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000			
	Brownies		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000			
	Sumping		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000			
25	Canang	RH 338	2	bungkus	Rp	15.000	Rp	30.000	Tilem		
	Sodan		16	buah	Rp	5.000	Rp	80.000			
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp	10.000	Rp	10.000			
	Pisang mas		1	sisir	Rp	5.000	Rp	5.000			
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000			
	Brownies		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000			
	Sumping		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000			
	Telur asin		1	butir	Rp	4.500	Rp	4.500			
	Uli Begina		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000			
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000			
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500			
	Dupa banten		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000			
26	Pejati		RH 339	1	buah	Rp	30.000	Rp		30.000	Pagerwesi
	Canang			2	bungkus	Rp	15.000	Rp		30.000	
	Sodan	16		buah	Rp	5.000	Rp	80.000			
	Pesucian	8		buah	Rp	2.000	Rp	16.000			
	Cempaka kuning	1		bungkus	Rp	10.000	Rp	10.000			
	Bunga pacah	1		bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000			
	Dupa Banten	1		bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000			
	Dupa hitam	1		bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000			
	Roti banten	2		bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000			
	Pisang mas	1		sisir	Rp	5.000	Rp	5.000			
	Uli begina	1		bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000			
	Bolu kukus	2		bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000			
	Brownies	RH 340		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000		
	Sumping pisang			1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000		
	Telur asin		1	butir	Rp	5.000	Rp	5.000			
	Sesari		1		Rp	5.000	Rp	5.000			
27	Canang daun	RH 341	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000			
28	Canang daun	RH 342	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000			
29	Canang daun	RH 343	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000			
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000			
30	Canang daun	RH 344	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000			
31	Canang	RH 345	2	bungkus	Rp	10.000	Rp	20.000	Kajeng Kliwon		
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000			
	Tipat dampulan		14	buah	Rp	2.000	Rp	28.000			
	Dupa banten		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000			



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE OKTOBER 2022



	Uli beginia		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Telur asin		1	butir	Rp	4.500	Rp	4.500	
	Sumping pisang		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Brownis		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500	
Total									Rp 4.347.500

ADMINISTRASI DAN UMUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
25	Pajak Tabungan	AU 28	1	bulan	Rp 16.067	Rp 16.067	
	Administrasi Bank		1	bulan	Rp 6.000	Rp 6.000	
	Administrasi IBB		1	bulan	Rp 4.000	Rp 4.000	
Total							Rp 26.067